Планирање за ИКТ по Природни Науки за I одд. за I полугодие од учебната 2014/2015 год.
Именување делови од телото- 
http://www.slideshare.net/mutiaallia/teaching-vocabulary-about-part-of-body-through-simon-says
Сетила- 
https://www.google.com/search?newwindow=1&biw=1280&bih=904&tbm=isch&sa=1&q=sences+work+sheets&oq=sences+work+sheets
Можам да гледам
http://illusions.org/
Материјали и нивни својства 
http://www.sciencekids.co.nz/gamesactivities/materialproperties.html
http://www.bbc.co.uk/schools/scienceclips/ages/5_6/sorting_using_mate.shtml
Групирање на материјалите
http://www.bbc.co.uk/schools/scienceclips/ages/6_7/grouping_materials.shtml
Сортирање на предмети
http://www.catie.org.uk/testing_time_index.html
Живо и неживо
http://www.firstschoolyears.com/science/resources/games/ourselves/living/living.htm
Чиста вода за пиење
http://www.youtube.com/embed/fT_3 tAbsv2A
Родители и потомство
http://www.youtube.com/watch?v=_4HI7q38VmQ
Разлики помеѓу животните и растенијата
http://www.sciencekids.co.nz/gamesactivities/plantanimaldif.html
Дали е живо или не?
http://thinkcans.net/games-centre/alive-or-not-alive
Како растеме
http://www.foodchamps.org/games/find.htm
http://www.foodchamps.org/games/mg.htm
Локални растенија и животни
http://www.bbc.co.uk/schools/scienceclips/ages/6_7/plants_animals_env.shtml
Растенија
http://www.bbc.co.uk/schools/scienceclips/ages/5_6/growing_plants.shtml
http://resources.woodlands-junior.kent.sch.uk/revision/science/living/plants.html
